Протокол №2
Внеочередного заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: «01»  октября  2009 года.

Место проведения: 105318, Москва, ул. Мироновская, д. 33, стр. 26.

Форма проведения собрания – совместное очное присутствие членов совета Партнерства.
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование.

Время начала регистрации участников собрания – 10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников собрания – 10  часов 10 минут.

Собрание открыто – 10 часов 10 минут.

Зарегистрировано членов совета партнерства с правом голоса:

1) Васильев Валерий Александрович - Председатель Совета Партнерства;
2) Кульдо Олег Юрьевич - член Совета Партнерства;
3) Черненко Борис Иванович - член Совета Партнерства;
4) Шекунова Олеся Анатольевна - член Совета Партнерства;
5) Адриановский Денис Сергеевич – член Совета Партнерства;
6) Кольцов Андрей Валерьевич – член Совета Партнерства;
7) Соловов Денис Юрьевич – член Совета Партнерства.

Председатель собрания: Васильев Валерий Александрович.
Секретарь собрания: Соловов Денис Юрьевич.

Полномочия представителей членов Совета Партнерства проверены -100% явка.
Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
О приеме в члены Некоммерческого партнерства  «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс» следующих юридических лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Союз».
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройМатериалы».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Импульс».
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСК-6».
5. Общество с ограниченной ответственностью «Аэр-Кондр».
6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПерспектива».
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКОРП».
8. Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой».
9.  Закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое строительно-ремонтное предприятие».
10.  Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКомплекс».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная телефонная компания».

По вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Васильев В.А. предложил принять  в члены Некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс» следующих юридических лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Союз».
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройМатериалы».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Импульс».
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСК-6».
5. Общество с ограниченной ответственностью «Аэр-Кондр».
6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПерспектива».
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКОРП».
8. Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой».
9.  Закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое строительно-ремонтное предприятие».
10.  Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКомплекс».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная телефонная компания».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс» следующих юридических лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Союз».
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройМатериалы».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Импульс».
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСК-6».
5. Общество с ограниченной ответственностью «Аэр-Кондр».
6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПерспектива».
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКОРП».
8. Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой».
9.  Закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое строительно-ремонтное предприятие».
10.  Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКомплекс».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная телефонная компания».

Собрание закрыто: 11 часов 00 минут  «01»  октября  2009 года.
Окончательная редакция протокола изготовлена – «01»  октября 2009 года.

Председатель собрания ______________________________/ В.А.Васильев

Секретарь собрания      ______________________________/  Д.Ю.Соловов

2